
 

 

 

Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, 
broj 98/06) i člana 51. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 
58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 111/14, 117/14, 40/15, 63/15, 
106/15, 63/16 i 47/17), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Dvadeset trećeg vanrednog 
zasedanja u Jedanaestom sazivu, održanoj 13. februara 2020. godine, donela je 

 

 

O D L U K U  

O IZBORU SUDIJA KOJI SE PRVI PUT BIRAJU NA SUDIJSKU 

FUNKCIJU 

 

I 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u 
Upravni sud:  

1. Minja Bikicki, savetnik u Ustavnom sudu, 

2. Elena Petrović, sudijski pomoćnik u Upravnom sudu. 

 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 

 

RS Broj 7 

U Beogradu, 13. februara 2020. godine 

 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

               PREDSEDNIK 
 
 

                Maja Gojković 


